



## **FICHE TECHNIQUE**

Rev. 00

11-10-2019

*Chogan group srl*

**NOM DU PRODUIT** WHISKY ET CRÈME DE LAIT

**DÉNOMINATION DU PRODUIT** Boisson en capsules monodoses au goût de Whisky et crème de lait

**CODE DU PRODUIT** CFDG23

**INGRÉDIENTS** Sucre, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose déshydraté, graisse végétale non hydrogénée (noix de coco), café soluble, lactosérum en poudre, cacao en poudre, arômes (0,5%), stabilisants: E 340 (ii), E452 (i) agents émulsifiants: E472e, sel, protéines de LAIT en poudre, vanilline.

**DÉCLARATION DES ALLERGÈNES** Ce produit peut contenir des traces de: SOJA, OEUFS, NOIX, ANHYDRIDE SULFUREUX.

**DÉCLARATION DES OGM** En application de la législation existante, ce produit ne contient pas de matières premières génétiquement modifiées.

**MODE D'EMPLOI** 1 capsule (12 g) dans 100 ml d'eau chaude

**DURABILITÉ ET CONDITIONS DE**

**CONSERVATION** 18 mois. Date d'expiration mentionnée avec le jour, le mois et l'an sur l'emballage. Conserver de préférence dans un endroit frais et sec

**INFORMATIONS NUTRITIONNELLES** Valeurs nutritionnelles (100g): Énergie: 11786 KJ, 423 Kcal / Graisses: 10 g- acides gras saturés: 8,9g / Glucides: 76 g- sucre: 57g/ Protéines: 7,3g / Sel: 0,63 g

**INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES** SANS GLUTEN